
PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 42989614

Data publicarii	06.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 799,77 RON - 799,77 RON

Descriere: Saci menajeri 35 L 50/SET BUC 50 3,86 193 Solutie WC BUC 4 8,56 34,24 Odorizant WC cu pastila - SITA CU PASTILA BUC 26 6,82 177,32 Detartrant BUC 4 8,55 34,2 Detergent manual ARIEL 450 GR BUC 8 4,2 33,6 Detergent pardoseli BUC 7 16,4 114,8 Detergent geam BUC 3 4,55 13,65 Lavete pentru praf BUC 4 3,2 12,8 Mop BUMBAC 250 GR BUC 4 4,35 17,4 Galeata pentru mop BUC 2 7,98 15,96 Manusi menaj BUC 10 2,67 26,7 Sapun lichid la 5 l BUC 10 12,61 126,1 TOTAL VALOARE FARA TVA PRODUSE 799,77
